Генеральному директору
Югорского фонда капитального
ремонта многоквартирных домов
Е.В. Дарибабиной
от собственника квартиры по адресу
_______________________________
ФИО__________________________

Заявление

Прошу предоставить сведения о поступлении денежных средств по лицевому счету № ______________________, за помещение, расположенное по адресу________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Ответ прошу направить на адрес (номер факса/электронная почта/почтовый адрес)

Копии свидетельства о регистрации права собственности, паспорта и квитанций прилагаю.

«____» ____________ 201__ г.		             _________       /________________/
                                                                                                                              (подпись)				(ФИО)

В соответствии с требованиями Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», настоящим подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных Югорскому фонду капитального ремонта многоквартирных домов (далее по тексту – Оператор).
Предоставляю Оператору право осуществлять действия (операции) с вышеуказанными, а также дополнительно представленными, к настоящему заявлению, данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение (в открытой сети Интернет), уточнение (обновление, изменение), обрабатывать мои персональные данные посредством внесения их в электронную базу данных, включения в списки (реестры) и отчетные форма, предусмотренные документы, регламентирующими предоставление отчетных данных (документов) с использованием машинных носителей или по каналам связи, с соблюдением мер, обеспечивающих их защиту от несанкционного доступа.

«____» ____________ 201__ г.		             _________       /________________/
                                                                                                                              (подпись)				(ФИО)